

# Pelafen Kid 3+ syrop 100 ml

cena: 19,48 pln



## Opis słownikowy

Cześć ciała	drogi oddechowe, gardło, układ odpornościowy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	100 ml
Postać	syrop
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin, osłabienie odporności

## Opis produktu

### Opis:

Preparat uzupełniający dietę w składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie dróg oddechowych i gardła oraz odporność w przypadku wyziębienia przy zmiennej pogodzie, a także w okresach jesienno-zimowych i przesilenia wiosennego.

Preparat dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.

Zawiera standaryzowany wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej.

Pelafen® Kid 3+ zawiera VBF® – kompleks specjalnie dobranych komponentów (wyciąg z korzenia pelargonii, z owoców bzu czarnego, beta-glukany, witamina C, cynk) oraz zagęszczony sok z malin, wyciąg z prawoślazu i wyciąg z lipy – składniki, po które warto sięgnąć w przypadku wyziębienia organizmu przy zmiennej pogodzie, a także w okresach jesienno-zimowych i przesilenia wiosennego:

- lipa wspiera prawidłowe funkcjonowanie gardła i strun głosowych oraz wspomaga układ immunologiczny
- pelargonii afrykańskiej w naturalny sposób wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego, w tym gardła
- prawoślaz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie dróg oddechowych, w tym strun głosowych oraz gardła
- owoc bzu czarnego wspomaga naturalne funkcje immunologiczne organizmu
- witamina C i cynk wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, co odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu organizmu w dobrej kondycji

### Skład:

Sacharoza, woda, sok z owoców bzu czarnego (*Sambuci fructus*), ekstrakt z kwiatostanu lipy (*Tilliae inflorescentia*), ekstrakt z korzenia prawoślazu (*Altheae radix*), sok z malin, ekstrakt z korzenia pelargonii *Pelargonium sidoides* (*Pelargonii radix*), kwas L-askorbinowy (witamina C), beta-glukany z drożdży (*Saccharomyces cerevisiae*), substancja konserwująca: benzoian sodu, cynk (glukonian cynku).

### Sposób użycia:

dzieci 3-6 lat 5 ml płynu 2-3 razy dziennie  
dzieci 7-12 lat 7,5 ml płynu 2-3 razy dziennie  
+12 lat i dorośli 10 ml płynu 3 razy dziennie

**Ostrzeżenia:**

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych. Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Wystąpienie osadu lub opalizacji jest konsekwencją naturalnego pochodzenia składników produktu i nie stanowi jego wady. Przed użyciem wstrząsnąć.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym kartoniku, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.